UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /BQL-QLĐT
V/v hỗ trợ tổ chức chương trình xúc tiến đầu tư

tại Trung Quốc năm 2024

Hải Phòng, ngày      tháng    năm 2024

Kính gửi: Công ty TNHH Liên hợp đầu tư Thâm Việt

Lời đầu tiên, Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng trân trọng cảm ơn sự quan

tâm, việc quyết định đầu tư và triển khai dự án của Công ty TNHH Liên hợp đầu

tư Thâm Việt tại Hải Phòng.

Trong các ngày từ 04/8/2024 đến 10/8/2024, ngài Lê Tiến Châu, Ủy viên

Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Bí thư Thành ủy, Trưởng đoàn Đại biểu Quốc

hội thành phố Hải Phòng cùng lãnh đạo Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng và các

Sở, ngành của thành phố sẽ có chuyến công tác tại thành phố Thâm Quyến và tỉnh

Vân Nam (Trung Quốc); trong đó dự kiến tổ chức Hội nghị xúc tiến đầu tư tại

Thâm Quyến vào ngày 07/8/2024. Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng trân trọng

đề nghị Công ty TNHH Liên hợp đầu tư Thâm Việt quan tâm, hỗ trợ một số nội

dung sau:

 1. Sắp xếp cuộc thăm và làm việc với Công ty TNHH Cổ phần Đầu tư

Holdings Thâm Quyến – Chủ đầu tư Khu Công nghiệp An Dương ngày 05/8/2024.

 2. Hỗ trợ thành phố Hải Phòng tổ chức Hội nghị xúc tiến đầu tư tại Thâm

Quyến ngày 07/8/2024. (Chương trình gửi kèm theo)

 2. Phối hợp với Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng mời các doanh nghiệp

trong khu công nghiệp, các doanh nghiệp đối tác, nhà đầu tư đăng ký tham dự Hội

nghị xúc tiến đầu tư.

  3. Rà soát, thông báo đến Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng về việc các nhà

đầu tư thứ cấp trong khu công nghiệp có nhu cầu tăng vốn đầu tư, mở rộng sản xuất, ký

biên bản hợp tác ghi nhớ (nếu có) để kịp thời trao tại Hội nghị xúc tiến đầu tư.

 Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng rất mong nhận được sự hỗ trợ của

Công ty TNHH Liên hợp đầu tư Thâm Việt để chương trình làm việc được tổ chức

hiệu quả và thu được nhiều thành công, đánh dấu chặng đường hợp tác mới giữa

thành phố Hải Phòng và các nhà đầu tư Trung Quốc.

2

 Mọi thông tin xin liên hệ: ông Phạm Hữu Quang Huy – Trưởng phòng

Quản lý Đầu tư, Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng (DĐ: 0935.153.133, Email:

phamhuuhuy@haiphong.gov.vn)

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TB, các PTB;
- TT DVVL-ĐT-XTĐT;
- Cổng TTĐT Heza, Phần mềm E-heza;
- Lưu: VP, QLĐT.

KT. TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

Bùi Ngọc Hải

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-07-26T20:33:53+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Lê Trung Kiên<letrungkien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-29T07:49:08+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-29T07:49:08+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-29T07:49:09+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-29T07:49:09+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!